
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Al Dirigente Ufficio 

VII Ambito Territoriale di Taranto  

A tutti i DS delle Scuole di ogni ordine e grado di Taranto e Provincia 

Al Sig. Sindaco del Comune di Massafra 

All’Ufficio Pubblica istruzione del Comune di Massafra 

Al Comandante della polizia locale di Massafra 

Al Comandante locale stazione dei Carabinieri 

A tutte le famiglie 

Agli alunni 

A tutto il personale scolastico 

 

Registro elettronico 

Sito istituzione scolastica 

www.icsgboscomassafra.edu.it  

 

 

Oggetto: adeguamento calendario scolastico 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA         la delibera n. 579 del 06/05/2024 con la quale la Giunta Regionale Puglia ha approvato  

                        il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN G. BOSCO” 

Corso Roma 251 - 74016 MASSAFRA (TA)  
Segreteria tel. 099/3313902  

Codice Fiscale: 90214650732 

e-mail taic851009@istruzione.it  PEC taic851009@pec.istruzione.it  
www.icsgboscomassafra.edu.it 

Sede esami 
Centre number: 29114 

I.C. SAN G. BOSCO - MASSAFRA
C.F. 90214650732 C.M. TAIC851009
AF85012 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005062/U del 06/08/2024 11:01

http://www.icsgboscomassafra.edu.it/


VISTO   l’art.5 del D.P.R. n.275 del 08/03/1999 avente per oggetto “Regolamento recante norme 

in materia di autonomia scolastica” ai sensi dell’art.21 legge n.59 del 15/03/1997 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

VISTO  l’organico dell’autonomia del nostro Istituto 

VISTA   la proposta del Collegio dei Docenti del 28/06/2024 

VISTA   la delibera N. 88 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024 

 

DISPONE 

 

l’adeguamento del calendario scolastico d’Istituto per il 2024/2025 come di seguito riportato: 

 

● INIZIO LEZIONI: 11 settembre 2024 

 

● TERMINE LEZIONI SCUOLA PRIMARIA e SCUOLA SECONDARIA di. 1° GRADO:   

7 giugno 2025 

 

● TERMINE LEZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA: 30 giugno 2025 

 

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

Tutte le domeniche normativa Statale vigente 

01.11.2024 (festa di ognissanti) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

22/11/2024 adeguamento calendario scolastico riconosciuto con 

delibera n.88 del Consiglio d’Istituto 

08.12.2024 (Immacolata Concezione) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

dal 23.12.2024 al 05.01.2025 festività riconosciute dalla Regione (vacanze natalizie)  

25.12.2024 (Santo Natale) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

26.12.2024 (Santo Stefano) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

01/01/2025 Capodanno festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

06/01/2025 Epifania festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

20.02.2025 festività santo patrono riconosciuta dal Comune di 

Massafra 

21.02.2025  adeguamento calendario scolastico riconosciuto con 

delibera n.88 del Consiglio d’Istituto 



20/04/2025 Pasqua  festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

21.04.2024 (Lunedì dell’Angelo) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

dal 17.04.2025 al 22.04.2025 festività riconosciute dalla Regione (vacanze pasquali)  

25.04.2025 (Festa della Liberazione) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

01/05/2025 (Festa del Lavoro) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

02/05/2024 adeguamento calendario scolastico riconosciuto con 

delibera n.88 del Consiglio d’Istituto 

02.06.2025 (Festa della Repubblica) festività riconosciuta dalla normativa statale vigente 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott. Nicola LATORRATA  
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del d.lvo 39/93 


